
Uchwała Nr XII/62/2007 
Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 30 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Stąporkowa parku miejskiego. 
 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku, Nr 68, poz. 449) oraz art. 81 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. .880 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Uznaje się za park miejski teren obejmujący następujące nieruchomości położone na 

obszarze Miasta Stąporkowa, w obrębie geodezyjnym 2: działka Nr 3344/43 oraz działka  
Nr 3344/75, stanowiące własność Gminy Stąporków – o łącznej powierzchni 6.6078 ha, 
zwany dalej Parkiem. 
 

§ 2 
Parkowi nadaje się nazwę: Miejski Park Kultury, Rekreacji i Wypoczynku w 

Stąporkowie. 
 

§ 3  
 Lokalizacja Parku przedstawiona jest na mapie stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 Uchwala się regulamin Parku stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 6 
 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 Stanisław Pietras 

 


